Inscricdo Imoével:

Contribuinte:
Endereco:
Bairro:
Quadra/Lote:

ANO
2021

2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

TRIBUTO
IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL
IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

TOTAL GERAL:

Estado de Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Campo Grande

Secretaria Municipal de Finangas e Planejamento

/

EXTRATO DE DEBITOS

4851746787

WESLEY DE LIMA GONCALVES
RUA PETROPOLIS; 1392
FAZENDA SEM DENOMINACAO
OAREA
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31 11/01/2021
31 10/02/2022
1 10/01/2023
1 10/02/2023
1 10/03/2023
1 10/04/2023
1 10/05/2023
1 12/06/2023
1 10/07/2023
1 10/08/2023
1 11/09/2023
1 10/10/2023
110/11/2023
1 11/12/2023

Situacado: ATIVADA

VALOR
1.170,02

1.261,80
105,27
105,14
105,14
105,14
105,14
105,14
105,14
105,14
105,14
105,14
105,14
105,14

3.693,63

JUR/MUL
374,40
239,74

8,42
7,35
6,30
5,25
4,20
3,15
2,10
1,05
0,00
0,00
0,00
0,00

DESC
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14/08/2023 07:47:53

BL 01 APTO 403

Os débitos ajuizados serdo acrescidos de honorarios advocaticios e custas iniciais do processo.

Extrato de Débitos do Imével

Pégina:

TOTAL
1.544,42 NEGATIVADO.

1.501,54 DIVIDA ATIVA.

113,69
112,49
111,44
110,39
109,34
108,29
107,24
106,19
105,14
105,14
105,14
105,14
4.345,59
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http://www.campogrande.ms.gov.br
http://www.campogrande.ms.gov.br

